
XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2005 года рождения и моложе
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

СОЛО
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 14:40 - 30 мая 2017г.

Рефери Кудряшова Юлия Москва
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Татарстан-1 70,0483 83,8000 153,8483
ПОПОВА Валерия 05 1

2 Самара-1 67,6280 82,9333 150,5613
РУЛЁВА Ульяна 05 1

3 Москва-1 67,0530 81,6333 148,6863
РАСЧЕСОВА Ульяна 05 1

4 Самара-1 66,9564 80,6333 147,5897
БАХИТОВА София 05 1

5 Пермский край 66,2657 80,8333 147,0990
ШИЛОВСКАЯ Дарья 06 1

6 Татарстан-2 64,5314 78,0667 142,5981
ТАРЕЛОВА Александра 07 2

7 Ленинградская область-1 65,4396 75,3000 140,7396
ФЁДОРОВА Анна 06 2

8 Удмуртская республика-1 61,9613 78,5333 140,4946
РОДИОНОВА Алиса 05 1

9 Самара-1 63,7343 74,8333 138,5676
ПИШКОВА Алина 06 2

10 Нижегородская область 59,0436 77,9333 136,9769
НИЗГОДЯЕВА Анастасия 06 2

11 Казахстан-1 59,0145 74,6667 133,6812
СНЕГИРЕВА Варвара 08 3

12 Нижегородская область 55,3961 76,3000 131,6961
ЛЮЛИНА Анна 06 2

13 Саратовск.обл., Саратов 56,6520 72,7000 129,3520
ШОРНИКОВА Диана 06 3

14 Пермский край 54,0096 73,8333 127,8429
НОСКОВА Мария 05 2

15 Ленинградская область-1 53,8697 69,9333 123,8030
СМИРНОВА Елена 05 2

16 Саратовск.обл., Балаково-1 49,3480 69,8333 119,1813
МИТРОФАНОВА Алёна 06 3
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2005 года рождения и моложе
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ 14:40 - 30 мая 2017г.

Рефери Кудряшова Юлия Москва
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Осипова Лариса Самара 1 Попова Анастасия Татарстан 1 Дмитриева НатальяУдмуртск.Респ.
2 Шестакович Юлия Москва 2 Михайленкова Ольга СПб 2 Белоглазова Юлия Татарстан
3 Тамаева Екатерина Татарстан 3 Литвинович Ирина Москва 3 Солдатова ВалерияСПб
4 Шиловская Евгения Пермь 4 Бондарева Лида Самара 4 Терновская Елена Москва
5 Беженарь Яна СПб 5 Гусева Эльмира Саратовск.обл.5 Илларионова АнастасияСамара

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 3 Татарстан-1 83,8000
ПОПОВА Валерия 05 1

E 8,3 8,4 8,5 8,4 7,8 25,1000
AI 8,6 8,6 8,4 8,5 8,3 34,0000
D 8,0 8,6 7,9 8,5 8,2 24,7000

2 15 Самара-1 82,9333
РУЛЁВА Ульяна 05 1

E 8,5 8,0 8,2 8,2 8,4 24,8000
AI 8,1 8,5 8,5 8,3 8,2 33,3333
D 8,0 8,1 8,6 8,3 8,4 24,8000

3 8 Москва-1 81,6333
РАСЧЕСОВА Ульяна 05 1

E 8,2 8,0 8,2 8,1 8,0 24,3000
AI 8,2 8,3 8,5 8,2 8,0 32,9333
D 7,9 8,2 8,4 8,3 7,4 24,4000

4 5 Пермский край 80,8333
ШИЛОВСКАЯ Дарья 06 1

E 8,3 7,3 8,2 8,2 7,9 24,3000
AI 8,0 8,2 7,9 8,1 8,0 32,1333
D 8,2 8,0 7,6 8,2 8,3 24,4000

5 17 Самара-1 80,6333
БАХИТОВА София 05 1

E 8,3 7,9 8,1 8,1 8,1 24,3000
AI 7,7 8,3 8,3 8,2 7,9 32,5333
D 7,8 8,3 7,3 8,1 7,9 23,8000

6 16 Удмуртская республика-1 78,5333
РОДИОНОВА Алиса 05 1

E 8,2 7,8 7,9 7,8 7,9 23,6000
AI 8,0 8,4 8,1 7,5 8,0 32,1333
D 7,9 7,8 7,4 7,6 7,1 22,8000

7 6 Татарстан-2 78,0667
ТАРЕЛОВА Александра 07 2

E 8,0 7,2 8,0 7,9 7,4 23,3000
AI 7,8 8,0 7,5 7,8 8,1 31,4667
D 7,8 7,9 7,6 7,9 7,5 23,3000
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2005 года рождения и моложе
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

8 10 Нижегородская область 77,9333
НИЗГОДЯЕВА Анастасия 06 2

E 7,7 7,8 7,7 7,8 8,2 23,3000
AI 7,6 8,1 7,7 8,1 8,0 31,7333
D 7,5 7,7 7,4 8,1 7,7 22,9000

9 7 Нижегородская область 76,3000
ЛЮЛИНА Анна 06 2

E 7,9 7,7 7,8 7,7 7,3 23,2000
AI 7,5 7,8 7,4 7,9 7,8 30,8000
D 7,6 7,5 7,1 7,8 7,2 22,3000

10 2 Ленинградская область-1 75,3000
ФЁДОРОВА Анна 06 2

E 7,6 7,4 7,4 7,7 7,5 22,5000
AI 7,6 7,6 7,6 7,7 7,4 30,4000
D 7,4 7,4 7,7 7,4 7,6 22,4000

11 14 Самара-1 74,8333
ПИШКОВА Алина 06 2

E 7,7 7,4 7,9 7,9 7,2 23,0000
AI 7,0 7,3 7,3 7,8 7,1 28,9333
D 7,5 7,6 7,8 7,8 7,5 22,9000

12 9 Казахстан-1 74,6667
СНЕГИРЕВА Варвара 08 3

E 7,6 7,5 7,6 7,4 7,4 22,5000
AI 7,7 7,0 7,3 7,8 7,7 30,2667
D 7,2 7,3 7,3 7,9 7,3 21,9000

13 12 Пермский край 73,8333
НОСКОВА Мария 05 2

E 7,5 7,1 7,5 7,7 7,3 22,3000
AI 7,4 7,5 7,3 7,3 7,2 29,3333
D 7,6 7,2 7,5 7,5 7,0 22,2000

14 1 Саратовск.обл., Саратов 72,7000
ШОРНИКОВА Диана 06 3

E 7,2 7,6 7,1 7,5 7,6 22,3000
AI 7,1 7,1 7,4 7,5 7,0 28,8000
D 7,0 6,8 7,5 7,5 7,1 21,6000

15 13 Ленинградская область-1 69,9333
СМИРНОВА Елена 05 2

E 7,4 7,0 7,2 6,8 7,1 21,3000
AI 7,2 6,8 6,0 7,1 6,9 27,7333
D 7,1 7,2 6,6 7,0 6,8 20,9000

16 4 Саратовск.обл., Балаково-1 69,8333
МИТРОФАНОВА Алёна 06 3

E 7,0 6,9 7,0 7,2 7,1 21,1000
AI 6,7 7,2 6,6 7,3 6,9 27,7333
D 7,3 7,1 6,5 7,2 6,7 21,0000
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2005 года рождения и моложе
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

ДУЭТ DUET
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 13:10 31 мая 2017г.

Рефери Кудряшова Юлия Москва
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Татарстан-1 69,0194 82,6333 151,6527
ПЕТРОВА Снежана 05 1 САГИТОВА Эльвина 05 3 R
САГИТОВА Аделина 05 3

2 Москва-1 68,1305 83,1333 151,2638
АЛИХАНЯН Элена 05 КМС СЕМИНА Алина 05 1 R
ЖДАНОВА София 05 1

3 Самара-1 67,2922 80,7333 148,0255
БАХИТОВА София 05 1
РУЛЁВА Ульяна 05 1

4 Санкт-Петербург-1 67,0677 79,5333 146,6010
МИХАЙЛОВА Анастасия 05 2
ШАЛЫГИНА Таисия 05 2

5 Самара-1 63,7560 78,8333 142,5893
БАШКАТОВА Мария 08 2 ПИШКОВА Алина 06 2 R
КАЗАКОВА Мария 06 2

6 Ленинградская область-1 62,4712 75,0000 137,4712
БУЗУЛЕЕВА Анна 05 2 ЗВЕРЕВА Анфиса 05 2 R
ФАДЕЕВА Наталия 05 2

7 Удмуртская республика-1 61,3960 75,4667 136,8627
ДАГАЕВА Дарья 05 2
ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1

8 Удмуртская республика-1 59,2439 72,9333 132,1772
ТРОШИНА Виолетта 06 1
ШАМРИНА Екатерина 07 2

9 Нижегородская область 57,4060 73,4333 130,8393
ГУЛЯЩЕВА Весна 07 1юн ЛЮЛИНА Анна 06 2 R
НИЗГОДЯЕВА Анастасия 06 2

10 Пермский край 53,6015 73,4000 127,0015
НОСКОВА Мария 05 2
РЫКОВА Елена 05 2

11 Ленинградская область-1 53,5315 70,9000 124,4315
ДЕМИНА Мария 07 3
ШУВАЕВА Варвара 07 3

12 Пермский край 51,4904 69,6000 121,0904
БЕЛОЗЕРОВА Полина 07 3
ШКЛЯЕВА Варвара 07 3

13 Ленинградская область-2 51,0169 67,0667 118,0836
КЛЁНОВА Екатерина 07 1юн
ПОПОВА Мария 07 1юн

14 Саратовск.обл., Балаково-1 48,0919 66,9000 114,9919
ЖДАНОВА Александра 05 3 ЖЕЛТОВА Яна 05 3 R
ИВАНОВА Татьяна 05 3

5 / 33
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты

Report created:
01.06.2017 8:08:47



XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2005 года рождения и моложе
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

15 Ленинградская область-2 47,4904 66,0667 113,5571
АРБУЗОВА Арина 06 3
ИВАНОВА Клавдия 05 1юн
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2005 года рождения и моложе
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 13:10 31 мая 2017г.

Рефери Кудряшова Юлия Москва
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Солдатова Валерия СПб 1 Рыбакова Алина Татарстан 1 Горбунова Галина Москва
2 Понкратова СветланаМосква 2 Гусева Эльмира Саратовск.обл.2 Белоглазова Юлия Татарстан
3 Абейдуллина Роза Самара 3 Шестакович Юлия Москва 3 Михайленкова ОльгаСПб
4 Попова Анастасия Татарстан 4 Осипова Лариса Самара 4 Чернышова АнгелинаСамара
5 Дмитриева Наталья Удмуртск.Респ.5 Котов Илья Казахстан 5 Терновская Елена Москва

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 12 Москва-1 83,1333
АЛИХАНЯН Элена 05 КМС СЕМИНА Алина 05 1 R
ЖДАНОВА София 05 1

E 8,4 8,5 8,3 8,2 8,2 24,9000
AI 8,1 7,9 8,5 8,4 8,6 33,3333
D 8,4 8,1 8,0 8,5 8,4 24,9000

2 5 Татарстан-1 82,6333
ПЕТРОВА Снежана 05 1 САГИТОВА Эльвина 05 3 R
САГИТОВА Аделина 05 3

E 8,1 8,4 8,2 8,4 8,1 24,7000
AI 8,3 8,2 8,5 8,2 8,2 32,9333
D 8,5 8,3 8,2 8,2 8,6 25,0000

3 16 Самара-1 80,7333
БАХИТОВА София 05 1
РУЛЁВА Ульяна 05 1

E 8,2 7,8 8,1 8,0 8,2 24,3000
AI 7,9 7,8 8,0 8,2 8,8 32,1333
D 7,9 8,2 7,8 8,2 8,2 24,3000

4 15 Санкт-Петербург-1 79,5333
МИХАЙЛОВА Анастасия 05 2
ШАЛЫГИНА Таисия 05 2

E 7,9 8,0 7,6 7,7 7,7 23,3000
AI 7,8 7,7 8,2 8,1 8,4 32,1333
D 8,2 8,0 8,0 8,1 8,0 24,1000

5 6 Самара-1 78,8333
БАШКАТОВА Мария 08 2 ПИШКОВА Алина 06 2 R
КАЗАКОВА Мария 06 2

E 8,0 7,8 8,0 7,8 7,6 23,6000
AI 8,0 7,9 7,6 7,9 8,3 31,7333
D 8,1 7,7 7,8 8,0 7,6 23,5000

6 13 Удмуртская республика-1 75,4667
ДАГАЕВА Дарья 05 2
ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1

E 7,5 7,5 6,8 7,9 7,8 22,8000
AI 7,6 7,3 7,4 7,7 8,3 30,2667
D 7,5 7,3 7,4 7,5 7,5 22,4000
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2005 года рождения и моложе
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

7 1 Ленинградская область-1 75,0000
БУЗУЛЕЕВА Анна 05 2 ЗВЕРЕВА Анфиса 05 2 R
ФАДЕЕВА Наталия 05 2

E 7,8 7,8 6,6 7,3 7,3 22,4000
AI 7,3 7,6 7,5 7,4 7,6 30,0000
D 8,0 7,8 7,5 7,2 7,3 22,6000

8 8 Нижегородская область 73,4333
ГУЛЯЩЕВА Весна 07 1юн ЛЮЛИНА Анна 06 2 R
НИЗГОДЯЕВА Анастасия 06 2

E 7,3 7,5 6,5 7,4 7,4 22,1000
AI 7,1 7,4 7,2 7,8 7,4 29,3333
D 7,0 7,9 7,1 7,4 7,5 22,0000

9 14 Пермский край 73,4000
НОСКОВА Мария 05 2
РЫКОВА Елена 05 2

E 7,4 7,7 6,7 7,6 7,2 22,2000
AI 7,5 7,2 7,3 7,4 8,3 29,6000
D 7,2 7,1 7,1 7,4 7,3 21,6000

10 2 Удмуртская республика-1 72,9333
ТРОШИНА Виолетта 06 1
ШАМРИНА Екатерина 07 2

E 7,4 7,2 6,8 7,2 7,7 21,8000
AI 7,2 7,5 7,3 7,5 7,5 29,7333
D 7,4 6,9 7,2 7,0 7,2 21,4000

11 9 Ленинградская область-1 70,9000
ДЕМИНА Мария 07 3
ШУВАЕВА Варвара 07 3

E 7,2 7,0 7,2 7,6 6,9 21,4000
AI 6,9 6,8 7,0 7,1 7,6 28,0000
D 7,1 7,6 7,0 7,2 7,2 21,5000

12 7 Пермский край 69,6000
БЕЛОЗЕРОВА Полина 07 3
ШКЛЯЕВА Варвара 07 3

E 6,7 6,8 6,3 7,5 7,0 20,5000
AI 7,0 7,0 7,1 7,5 7,2 28,4000
D 6,9 6,4 6,9 6,9 6,9 20,7000

13 10 Ленинградская область-2 67,0667
КЛЁНОВА Екатерина 07 1юн
ПОПОВА Мария 07 1юн

E 6,8 6,6 6,1 6,8 6,7 20,1000
AI 6,5 6,6 6,7 6,7 7,0 26,6667
D 6,7 6,3 6,9 7,3 6,7 20,3000

14 4 Саратовск.обл., Балаково-1 66,9000
ЖДАНОВА Александра 05 3 ЖЕЛТОВА Яна 05 3 R
ИВАНОВА Татьяна 05 3

E 6,4 6,3 6,0 6,4 6,4 19,1000
AI 6,8 6,9 7,0 6,6 7,1 27,6000
D 6,6 6,2 6,8 7,1 6,8 20,2000

15 3 Ленинградская область-2 66,0667
АРБУЗОВА Арина 06 3
ИВАНОВА Клавдия 05 1юн

E 6,3 6,2 6,2 6,5 6,8 19,0000
AI 6,6 6,7 7,0 6,5 7,2 27,0667
D 6,5 6,6 6,6 6,8 7,0 20,0000
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2005 года рождения и моложе
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

ГРУППА TEAM
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 13:50 01 июня 2017г.

Рефери Кудряшова Юлия Москва
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Татарстан-1 68,7264 82,3000 151,0264
АНДРОВА Елизавета 05 1 БУДУЛИЧ Милослава 07 2 R
КАЛИННИКОВА Арина 05 2 КАТИНА Марина 05 2 R
ПЕТРОВА Снежана 05 1 РИЗВАНОВА Аделя 06 2 R
ПОПОВА Валерия 05 1 УТРОБИНА Мария 06 2 R
САГИТОВА Аделина 05 3
САГИТОВА Эльвина 05 3
САИТЗЯНОВА Мадина 06 2
ТИХОНОВА София 06 2

2 Санкт-Петербург-1 65,1305 80,4667 145,5972
ДМИТРИЕВА Полина 05 2 ИЛАРИОНОВА Елизавета 05 2 R
ЗАЙДИНА Станислава 05 2 СЕРГЕЕВА Виктория 05 2 R
МИХАЙЛОВА Анастасия 05 2
МОЛЕБСКАЯ Александра 05 2
МОРОЗОВА Агата 05 2
СЕРОВА Дарья 05 2
ЧЕРНЮК Полина 05 2
ШАЛЫГИНА Таисия 05 2

3 Самара-1 64,3641 80,1333 144,4974
БАШКАТОВА Мария 08 2 БАХИТОВА София 05 1 R
БЕЛЯЕВА Ксенья 05 1 БЕЗЛОБОВА Наталия 06 2 R
КАЗАКОВА Мария 06 2 ЖУЙКОВА Полина 05 1 R
КОРОБОВА Алина 05 1 ПИШКОВА Алина 06 2 R
ОРЕХОВА Виктория 07 2
РУЛЁВА Ульяна 05 1
ШУЛЕПОВА Юлия 05 2
ЯКУНИНА Анастасия 07 2

4 Санкт-Петербург-2 64,6612 79,2667 143,9279
БОРИСОВА Елизавета 05 2 ТИХОМИРОВА Ангелина 05 3 R
БУЛАНОВА Наталья 05 3 ТИХОНОВА Ксения 05 3 R
ВОВК Александра 06 2
ДЕМЬЯНОВА Валерия 05 2
МИРОНОВА Дарья 05 3
НОСОВА Елизавета 05 2
ПУТЕНКО Анастасия 05 2
СОЛОВЬЕВА Полина 05 2

5 Ленинградская область-1 60,5665 76,8333 137,3998
БУЗУЛЕЕВА Анна 05 2 ПОДЛЕСНЫХ Дарьяна 05 3 R
ВАЛЬКО Валентина 06 3 СМИРНОВА Елена 05 2 R
ГОНЧАРОВА Нина 06 2
ДЕМИНА Мария 07 3
ЗВЕРЕВА Анфиса 05 2
САЯПИНА Александра 06 3
ФАДЕЕВА Наталия 05 2
ФЁДОРОВА Анна 06 2
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2005 года рождения и моложе
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

6 Удмуртская республика-1 59,5277 77,1000 136,6277
ДАГАЕВА Дарья 05 2 НАУМОВА Екатерина 05 2 R
РОДИОНОВА Алиса 05 1 ХОДЫРЕВА Софья 05 2 R
СУСЛОВА Виктория 05 2
ТРОШИНА Виолетта 06 1
ХАКИМОВА Камиля 05 1
ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1
ШАМАНАЕВА Анна 05 1
ШАМРИНА Екатерина 07 2

7 Санкт-Петербург-3 55,5955 74,4333 130,0288
БАРАБАНОВА Ульяна 07 3 БОГДАНОВА Полина 07 3 R
ЖАРЮК София 07 3 КУЗНЕЦОВА Кира 07 3 R
ИСКРА-ГАЕВСКАЯ Варвара07 3
ЛЕТУШЕВА Анастасия 07 3
СЕМЕНОВА Александра 07 3
СЕМИТКИНА Александра 08 3
ТОМАШЕВСКАЯ Снежанна07 3
ШУЙГИНА Вероника 07 3

8 Саратовск.обл., Балаково-2 45,9142 71,4000 117,3142
ВОРОТЫЛОВА Диана 07 3
ДУХОВНОВА Дарья 07 3
МАРИНКИНА Надежда 07 3
МАРФИНА Олеся 07 3
ОЛЕЙНИКОВА Юлия 06 3
УВАКИНА Екатерина 07 3
ШАБАНОВА Елизавета 06 3
ШАРДИНА Мария 07 3
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2005 года рождения и моложе
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 13:50 01 июня 2017г.

Рефери Кудряшова Юлия Москва
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Рыбакова Алина Татарстан 1 Беженарь Яна СПб 1 Осипова Лариса Самара
2 Миниярова Лена Саратовск.обл.2 Илларионова Анастасия Самара 2 Михайленкова ОльгаСПб
3 Солдатова Валерия СПб 3 Белоглазова Юлия Татарстан 3 Гусева Эльмира Саратовск.обл.
4 Горбунова Галина Москва 4 Котов Илья Казахстан 4 Тамаева ЕкатеринаТатарстан
5 Бондарева Лида Самара 5 Родникова Людмила Саратовск.обл.5 Дмитриева НатальяУдмуртск.Респ.

Event T
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 5 Татарстан-1 82,3000
АНДРОВА Елизавета 05 1 БУДУЛИЧ Милослава 07 2 R
КАЛИННИКОВА Арина 05 2 КАТИНА Марина 05 2 R
ПЕТРОВА Снежана 05 1 РИЗВАНОВА Аделя 06 2 R
ПОПОВА Валерия 05 1 УТРОБИНА Мария 06 2 R
САГИТОВА Аделина 05 3
САГИТОВА Эльвина 05 3
САИТЗЯНОВА Мадина 06 2
ТИХОНОВА София 06 2

E 8,4 8,1 8,0 8,4 8,3 24,8000
AI 8,2 8,2 8,4 8,5 8,3 33,2000
D 7,8 8,0 8,3 8,5 8,0 24,3000

2 1 Санкт-Петербург-1 80,4667
ДМИТРИЕВА Полина 05 2 ИЛАРИОНОВА Елизавета 05 2 R
ЗАЙДИНА Станислава 05 2 СЕРГЕЕВА Виктория 05 2 R
МИХАЙЛОВА Анастасия 05 2
МОЛЕБСКАЯ Александра 05 2
МОРОЗОВА Агата 05 2
СЕРОВА Дарья 05 2
ЧЕРНЮК Полина 05 2
ШАЛЫГИНА Таисия 05 2

E 8,1 7,5 8,1 8,1 8,1 24,3000
AI 7,8 7,9 8,1 8,2 7,9 31,8667
D 7,9 8,2 8,2 8,2 7,8 24,3000

3 3 Самара-1 80,1333
БАШКАТОВА Мария 08 2 БАХИТОВА София 05 1 R
БЕЛЯЕВА Ксенья 05 1 БЕЗЛОБОВА Наталия 06 2 R
КАЗАКОВА Мария 06 2 ЖУЙКОВА Полина 05 1 R
КОРОБОВА Алина 05 1 ПИШКОВА Алина 06 2 R
ОРЕХОВА Виктория 07 2
РУЛЁВА Ульяна 05 1
ШУЛЕПОВА Юлия 05 2
ЯКУНИНА Анастасия 07 2

E 8,2 8,0 7,9 8,2 8,2 24,4000
AI 7,7 8,0 8,0 8,4 7,8 31,7333
D 7,8 7,9 8,0 8,3 8,1 24,0000
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2005 года рождения и моложе
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

4 8 Санкт-Петербург-2 79,2667
БОРИСОВА Елизавета 05 2 ТИХОМИРОВА Ангелина 05 3 R
БУЛАНОВА Наталья 05 3 ТИХОНОВА Ксения 05 3 R
ВОВК Александра 06 2
ДЕМЬЯНОВА Валерия 05 2
МИРОНОВА Дарья 05 3
НОСОВА Елизавета 05 2
ПУТЕНКО Анастасия 05 2
СОЛОВЬЕВА Полина 05 2

E 7,9 7,8 8,0 7,9 8,0 23,8000
AI 7,7 7,7 8,2 7,9 8,0 31,4667
D 7,6 8,1 7,9 8,0 8,2 24,0000

5 2 Удмуртская республика-1 77,1000
ДАГАЕВА Дарья 05 2 НАУМОВА Екатерина 05 2 R
РОДИОНОВА Алиса 05 1 ХОДЫРЕВА Софья 05 2 R
СУСЛОВА Виктория 05 2
ТРОШИНА Виолетта 06 1
ХАКИМОВА Камиля 05 1
ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1
ШАМАНАЕВА Анна 05 1
ШАМРИНА Екатерина 07 2

E 7,5 7,9 7,7 7,4 7,7 22,9000
AI 7,6 7,3 7,8 7,8 7,7 30,8000
D 7,3 7,7 7,8 7,9 7,9 23,4000

6 4 Ленинградская область-1 76,8333
БУЗУЛЕЕВА Анна 05 2 ПОДЛЕСНЫХ Дарьяна 05 3 R
ВАЛЬКО Валентина 06 3 СМИРНОВА Елена 05 2 R
ГОНЧАРОВА Нина 06 2
ДЕМИНА Мария 07 3
ЗВЕРЕВА Анфиса 05 2
САЯПИНА Александра 06 3
ФАДЕЕВА Наталия 05 2
ФЁДОРОВА Анна 06 2

E 7,7 7,7 7,5 7,8 7,9 23,2000
AI 7,4 7,5 7,9 8,0 7,8 30,9333
D 7,1 7,5 7,6 7,7 7,6 22,7000

7 6 Санкт-Петербург-3 74,4333
БАРАБАНОВА Ульяна 07 3 БОГДАНОВА Полина 07 3 R
ЖАРЮК София 07 3 КУЗНЕЦОВА Кира 07 3 R
ИСКРА-ГАЕВСКАЯ Варвара 07 3
ЛЕТУШЕВА Анастасия 07 3
СЕМЕНОВА Александра 07 3
СЕМИТКИНА Александра 08 3
ТОМАШЕВСКАЯ Снежанна 07 3
ШУЙГИНА Вероника 07 3

E 7,1 7,6 7,6 7,3 7,3 22,2000
AI 7,5 7,2 7,7 7,6 7,0 29,7333
D 7,0 7,8 7,5 7,6 7,4 22,5000
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2005 года рождения и моложе
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

8 7 Саратовск.обл., Балаково-2 71,4000
ВОРОТЫЛОВА Диана 07 3
ДУХОВНОВА Дарья 07 3
МАРИНКИНА Надежда 07 3
МАРФИНА Олеся 07 3
ОЛЕЙНИКОВА Юлия 06 3
УВАКИНА Екатерина 07 3
ШАБАНОВА Елизавета 06 3
ШАРДИНА Мария 07 3

E 7,3 6,9 7,1 7,1 7,0 21,2000
AI 7,1 7,0 7,5 7,5 7,0 28,8000
D 6,9 7,0 7,2 7,3 7,2 21,4000
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2005 года рождения и моложе
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 10:30 01 июня 2017г.

Рефери Кудряшова Юлия Москва
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Татарстан-1 84,3333 84,3333
АНДРОВА Елизавета 05 1 БУДУЛИЧ Милослава 07 2 R
КАЛИННИКОВА Арина 05 2 КАТИНА Марина 05 2 R
ПЕТРОВА Снежана 05 1
ПОПОВА Валерия 05 1
РИЗВАНОВА Аделя 06 2
САГИТОВА Аделина 05 3
САГИТОВА Эльвина 05 3
САИТЗЯНОВА Мадина 06 2
ТИХОНОВА София 06 2
УТРОБИНА Мария 06 2

2 Санкт-Петербург-1 83,7333 83,7333
ДМИТРИЕВА Полина 05 2
ЗАЙДИНА Станислава 05 2
ИЛАРИОНОВА Елизавета 05 2
МИХАЙЛОВА Анастасия 05 2
МОЛЕБСКАЯ Александра 05 2
МОРОЗОВА Агата 05 2
СЕРГЕЕВА Виктория 05 2
СЕРОВА Дарья 05 2
ЧЕРНЮК Полина 05 2
ШАЛЫГИНА Таисия 05 2

3 Самара-1 82,5667 82,5667
БАХИТОВА София 05 1 ЖУЙКОВА Полина 05 1 R
БАШКАТОВА Мария 08 2 ПИШКОВА Алина 06 2 R
БЕЗЛОБОВА Наталия 06 2
БЕЛЯЕВА Ксенья 05 1
КАЗАКОВА Мария 06 2
КОРОБОВА Алина 05 1
ОРЕХОВА Виктория 07 2
РУЛЁВА Ульяна 05 1
ШУЛЕПОВА Юлия 05 2
ЯКУНИНА Анастасия 07 2

4 Санкт-Петербург-2 81,0000 81,0000
БОРИСОВА Елизавета 05 2
БУЛАНОВА Наталья 05 3
ВОВК Александра 06 2
ДЕМЬЯНОВА Валерия 05 2
МИРОНОВА Дарья 05 3
НОСОВА Елизавета 05 2
ПУТЕНКО Анастасия 05 2
СОЛОВЬЕВА Полина 05 2
ТИХОМИРОВА Ангелина 05 3
ТИХОНОВА Ксения 05 3
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2005 года рождения и моложе
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

5 Ленинградская область-1 78,4333 78,4333
БУЗУЛЕЕВА Анна 05 2 СМИРНОВА Елена 05 2 R
ВАЛЬКО Валентина 06 3
ГОНЧАРОВА Нина 06 2
ДЕМИНА Мария 07 3
ЗВЕРЕВА Анфиса 05 2
ПОДЛЕСНЫХ Дарьяна 05 3
САЯПИНА Александра 06 3
ФАДЕЕВА Наталия 05 2
ФЁДОРОВА Анна 06 2
ШУВАЕВА Варвара 07 3

6 Удмуртская республика-1 78,4000 78,4000
ДАГАЕВА Дарья 05 2
НАУМОВА Екатерина 05 2
РОДИОНОВА Алиса 05 1
СУСЛОВА Виктория 05 2
ТРОШИНА Виолетта 06 1
ХАКИМОВА Камиля 05 1
ХОДЫРЕВА Софья 05 2
ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1
ШАМАНАЕВА Анна 05 1
ШАМРИНА Екатерина 07 2

7 Санкт-Петербург-3 77,0333 77,0333
БАРАБАНОВА Ульяна 07 3 АНДРУШКО Варвара 08 3 R
БОГДАНОВА Полина 07 3 ШУЙГИНА Вероника 07 3 R
ЖАРЮК София 07 3
ИСКРА-ГАЕВСКАЯ Варвара07 3
КУЗНЕЦОВА Кира 07 3
ЛЕТУШЕВА Анастасия 07 3
ЛЕЩЕНКО Екатерина 08 3
СЕМЕНОВА Александра 07 3
СЕМИТКИНА Александра 08 3
ТОМАШЕВСКАЯ Снежанна07 3

8 Саратовск.обл., Балаково-1 73,3667 73,3667
ВАНЮШЕЧКИНА Варвара 05 3
ДАНИЛКИНА Дарья 06 3
ЖДАНОВА Александра 05 3
ЖЕЛТОВА Яна 05 3
ЗОРИНА Елизавета 05 3
ИВАНОВА Татьяна 05 3
МЕЛЬНИКОВА Елизавета 06 3
МИТРОФАНОВА Алёна 06 3
ПОПОВА Арина 05 3
ХАРИТОНОВА Любовь 05 3
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2005 года рождения и моложе
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 10:30 01 июня 2017г.

Рефери Кудряшова Юлия Москва
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Осипова Лариса Самара 1 Горбунова Галина Москва 1 Попова Анастасия Татарстан
2 Михайленкова Ольга СПб 2 Миниярова Лена Саратовск.обл.2 Илларионова АнастасияСамара
3 Белоглазова Юлия Татарстан 3 Солдатова Валерия СПб 3 Котов Илья Казахстан
4 Гусева Эльмира Саратовск.обл.4 Бондарева Лида Самара 4 Беженарь Яна СПб
5 Дмитриева Наталья Удмуртск.Респ.5 Тамаева Екатерина Татарстан 5 Родникова ЛюдмилаСаратовск.обл.

Event C
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 Татарстан-1 84,3333
АНДРОВА Елизавета 05 1 БУДУЛИЧ Милослава 07 2 R
КАЛИННИКОВА Арина 05 2 КАТИНА Марина 05 2 R
ПЕТРОВА Снежана 05 1
ПОПОВА Валерия 05 1
РИЗВАНОВА Аделя 06 2
САГИТОВА Аделина 05 3
САГИТОВА Эльвина 05 3
САИТЗЯНОВА Мадина 06 2
ТИХОНОВА София 06 2
УТРОБИНА Мария 06 2

E 7,6 8,3 8,6 8,3 8,4 25,0000
AI 8,7 8,4 8,5 8,5 8,6 34,1333
D 8,6 7,9 8,4 8,3 8,5 25,2000

2 8 Санкт-Петербург-1 83,7333
ДМИТРИЕВА Полина 05 2
ЗАЙДИНА Станислава 05 2
ИЛАРИОНОВА Елизавета 05 2
МИХАЙЛОВА Анастасия 05 2
МОЛЕБСКАЯ Александра 05 2
МОРОЗОВА Агата 05 2
СЕРГЕЕВА Виктория 05 2
СЕРОВА Дарья 05 2
ЧЕРНЮК Полина 05 2
ШАЛЫГИНА Таисия 05 2

E 8,5 8,5 8,2 8,4 8,0 25,1000
AI 8,3 8,3 8,3 8,5 8,4 33,3333
D 8,3 8,6 8,3 8,4 8,7 25,3000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

3 4 Самара-1 82,5667
БАХИТОВА София 05 1 ЖУЙКОВА Полина 05 1 R
БАШКАТОВА Мария 08 2 ПИШКОВА Алина 06 2 R
БЕЗЛОБОВА Наталия 06 2
БЕЛЯЕВА Ксенья 05 1
КАЗАКОВА Мария 06 2
КОРОБОВА Алина 05 1
ОРЕХОВА Виктория 07 2
РУЛЁВА Ульяна 05 1
ШУЛЕПОВА Юлия 05 2
ЯКУНИНА Анастасия 07 2

E 8,3 8,1 8,3 8,2 8,1 24,6000
AI 8,3 8,2 8,4 8,3 8,2 33,0667
D 8,2 8,3 8,5 8,2 8,4 24,9000

4 2 Санкт-Петербург-2 81,0000
БОРИСОВА Елизавета 05 2
БУЛАНОВА Наталья 05 3
ВОВК Александра 06 2
ДЕМЬЯНОВА Валерия 05 2
МИРОНОВА Дарья 05 3
НОСОВА Елизавета 05 2
ПУТЕНКО Анастасия 05 2
СОЛОВЬЕВА Полина 05 2
ТИХОМИРОВА Ангелина 05 3
ТИХОНОВА Ксения 05 3

E 7,8 8,2 8,1 8,0 8,2 24,3000
AI 8,2 8,0 8,2 8,0 8,1 32,4000
D 8,1 7,8 8,1 8,1 8,7 24,3000

5 7 Ленинградская область-1 78,4333
БУЗУЛЕЕВА Анна 05 2 СМИРНОВА Елена 05 2 R
ВАЛЬКО Валентина 06 3
ГОНЧАРОВА Нина 06 2
ДЕМИНА Мария 07 3
ЗВЕРЕВА Анфиса 05 2
ПОДЛЕСНЫХ Дарьяна 05 3
САЯПИНА Александра 06 3
ФАДЕЕВА Наталия 05 2
ФЁДОРОВА Анна 06 2
ШУВАЕВА Варвара 07 3

E 7,4 7,9 7,5 7,3 7,9 22,8000
AI 7,6 7,9 8,1 8,1 7,8 31,7333
D 7,5 7,7 8,3 8,0 8,2 23,9000

6 3 Удмуртская республика-1 78,4000
ДАГАЕВА Дарья 05 2
НАУМОВА Екатерина 05 2
РОДИОНОВА Алиса 05 1
СУСЛОВА Виктория 05 2
ТРОШИНА Виолетта 06 1
ХАКИМОВА Камиля 05 1
ХОДЫРЕВА Софья 05 2
ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1
ШАМАНАЕВА Анна 05 1
ШАМРИНА Екатерина 07 2

E 7,7 7,8 7,7 7,7 7,8 23,2000
AI 7,7 7,9 7,9 7,9 7,9 31,6000
D 7,9 7,3 8,2 7,7 8,0 23,6000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

7 6 Санкт-Петербург-3 77,0333
БАРАБАНОВА Ульяна 07 3 АНДРУШКО Варвара 08 3 R
БОГДАНОВА Полина 07 3 ШУЙГИНА Вероника 07 3 R
ЖАРЮК София 07 3
ИСКРА-ГАЕВСКАЯ Варвара 07 3
КУЗНЕЦОВА Кира 07 3
ЛЕТУШЕВА Анастасия 07 3
ЛЕЩЕНКО Екатерина 08 3
СЕМЕНОВА Александра 07 3
СЕМИТКИНА Александра 08 3
ТОМАШЕВСКАЯ Снежанна 07 3

E 7,3 8,0 7,4 7,8 7,6 22,8000
AI 7,3 7,8 8,0 7,9 7,8 31,3333
D 7,6 7,6 7,7 7,6 7,7 22,9000

8 5 Саратовск.обл., Балаково-1 73,3667
ВАНЮШЕЧКИНА Варвара 05 3
ДАНИЛКИНА Дарья 06 3
ЖДАНОВА Александра 05 3
ЖЕЛТОВА Яна 05 3
ЗОРИНА Елизавета 05 3
ИВАНОВА Татьяна 05 3
МЕЛЬНИКОВА Елизавета 06 3
МИТРОФАНОВА Алёна 06 3
ПОПОВА Арина 05 3
ХАРИТОНОВА Любовь 05 3

E 7,4 7,2 7,2 7,4 7,4 22,0000
AI 7,0 6,7 7,7 7,7 7,4 29,4667
D 7,2 7,0 7,6 7,5 7,2 21,9000
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

10:10 - 30 мая 2017г.
Рефери Кудряшова Юлия Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

Группа фигур: 12 лет и моложе (1) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1
(Ballet Leg Single)

301 Барракуда 2,0 2 30
(Barracuda)

439 Океанита 1,9 3 58
(Oceanita)

362 Креветка на поверхности 1,4 4 87
(Surface Prawn)

6,9

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 27 ПЕТРОВА Снежана 05 1 Татарстан-1 70,0532

2 42 ПОПОВА Валерия 05 1 Татарстан-1 70,0483

3 72 САИТЗЯНОВА Мадина 06 2 Татарстан-1 69,2851

4 47 ШАЛЫГИНА Таисия 05 2 Санкт-Петербург-1 69,0386

5 58 АЛИХАНЯН Элена 05 КМС Москва-1 68,9468

6 49 САГИТОВА Эльвина 05 3 Татарстан-1 68,8791

7 84 НОСОВА Елизавета 05 2 Санкт-Петербург-2 68,1884

8 102 САГИТОВА Аделина 05 3 Татарстан-1 67,9855

9 29 АНДРОВА Елизавета 05 1 Татарстан-1 67,9371

10 8 КАЛИННИКОВА Арина 05 2 Татарстан-1 67,9033

11 68 ТИХОНОВА София 06 2 Татарстан-1 67,7199

12 94 РУЛЁВА Ульяна 05 1 Самара-1 67,6280

13 91 ЖДАНОВА София 05 1 Москва-1 67,3141

14 113 РАСЧЕСОВА Ульяна 05 1 Москва-1 67,0530

15 62 БАХИТОВА София 05 1 Самара-1 66,9564

16 24 КАТИНА Марина 05 2 Татарстан-1 66,6088

17 69 ШУЛЕПОВА Юлия 05 2 Самара-1 66,5459

18 59 МИРОНОВА Дарья 05 3 Санкт-Петербург-2 66,5120

19 4 БОРИСОВА Елизавета 05 2 Санкт-Петербург-2 66,4686

20 41 МОЛЕБСКАЯ Александра 05 2 Санкт-Петербург-1 66,4349

21 99 ШИЛОВСКАЯ Дарья 06 1 Пермский край 66,2657

22 77 БУДУЛИЧ Милослава 07 2 Татарстан-1 66,2559

23 12 УТРОБИНА Мария 06 2 Татарстан-1 66,0774

24 15 ПУТЕНКО Анастасия 05 2 Санкт-Петербург-2 65,8936

25 30 КОРОБОВА Алина 05 1 Самара-1 65,7874

26 54 СЕРГЕЕВА Виктория 05 2 Санкт-Петербург-1 65,5314

27 85 ФЁДОРОВА Анна 06 2 Ленинградская область-1 65,4396

28 89 МОРОЗОВА Агата 05 2 Санкт-Петербург-1 65,3091

29 65 МИХАЙЛОВА Анастасия 05 2 Санкт-Петербург-1 65,0967

30 76 ДМИТРИЕВА Полина 05 2 Санкт-Петербург-1 64,8067

31 83 ТАРЕЛОВА Александра 07 2 Татарстан-2 64,5314

32 82 ИЛАРИОНОВА Елизавета 05 2 Санкт-Петербург-1 64,3429

33 13 ВОВК Александра 06 2 Санкт-Петербург-2 64,3335

34 3 БАШКАТОВА Мария 08 2 Самара-1 63,9565

35 20 СЕРОВА Дарья 05 2 Санкт-Петербург-1 63,8697

36 92 РИЗВАНОВА Аделя 06 2 Татарстан-1 63,7391

37 50 ПИШКОВА Алина 06 2 Самара-1 63,7343
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

38 21 КАЗАКОВА Мария 06 2 Самара-1 63,5555

39 18 ОРЕХОВА Виктория 07 2 Самара-1 63,5458

40 93 ЧЕРНЮК Полина 05 2 Санкт-Петербург-1 63,4251

41 87 СОЛОВЬЕВА Полина 05 2 Санкт-Петербург-2 63,2270

42 105 ЗАЙДИНА Станислава 05 2 Санкт-Петербург-1 63,0628

43 66 СЕМИНА Алина 05 1 Москва-1 62,9517

44 10 БЕЛЯЕВА Ксенья 05 1 Самара-1 62,7632

45 53 БУЗУЛЕЕВА Анна 05 2 Ленинградская область-1 62,5364

46 43 ФАДЕЕВА Наталия 05 2 Ленинградская область-1 62,4059

47 11 ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1 Удмуртская республика-1 62,3332

48 74 САЯПИНА Александра 06 3 Ленинградская область-1 62,1158

49 36 БУЛАНОВА Наталья 05 3 Санкт-Петербург-2 62,0145

50 95 РОДИОНОВА Алиса 05 1 Удмуртская республика-1 61,9613

51 19 ЗВЕРЕВА Анфиса 05 2 Ленинградская область-1 61,7683

52 70 БАРАБАНОВА Ульяна 07 3 Санкт-Петербург-3 61,2946

53 16 ЯКУНИНА Анастасия 07 2 Самара-1 61,1304

54 48 ТИХОНОВА Ксения 05 3 Санкт-Петербург-2 61,0049

55 112 ДЕМЬЯНОВА Валерия 05 2 Санкт-Петербург-2 60,6522

56 108 БЕЗЛОБОВА Наталия 06 2 Самара-1 60,5894

57 22 ДАГАЕВА Дарья 05 2 Удмуртская республика-1 60,4588

58 111 ШАМАНАЕВА Анна 05 1 Удмуртская республика-1 60,2657

59 109 ШАМРИНА Екатерина 07 2 Удмуртская республика-1 59,3814

60 101 ХАКИМОВА Камиля 05 1 Удмуртская республика-1 59,2706

61 33 ТРОШИНА Виолетта 06 1 Удмуртская республика-1 59,1064

62 23 НИЗГОДЯЕВА Анастасия 06 2 Нижегородская область 59,0436

63 37 СНЕГИРЕВА Варвара 08 3 Казахстан-1 59,0145

64 106 ГОНЧАРОВА Нина 06 2 Ленинградская область-1 58,3865

65 28 ВАЛЬКО Валентина 06 3 Ленинградская область-1 58,3286

66 73 ТОМАШЕВСКАЯ Снежанна 07 3 Санкт-Петербург-3 58,2948

67 114 ХОДЫРЕВА Софья 05 2 Удмуртская республика-1 58,0772

68 26 ТИХОМИРОВА Ангелина 05 3 Санкт-Петербург-2 57,1884

69 39 ШОРНИКОВА Диана 06 3 Саратовск.обл., Саратов 56,6520

70 32 БОГДАНОВА Полина 07 3 Санкт-Петербург-3 56,3720

71 55 ЛЕТУШЕВА Анастасия 07 3 Санкт-Петербург-3 56,1304

72 75 ГУЛЯЩЕВА Весна 07 1юн Нижегородская область 55,7683

73 52 СЕМИТКИНА Александра 08 3 Санкт-Петербург-3 55,5314

74 45 ЛЮЛИНА Анна 06 2 Нижегородская область 55,3961

75 34 ПОДЛЕСНЫХ Дарьяна 05 3 Ленинградская область-1 55,2559

76 110 СЕМЕНОВА Александра 07 3 Санкт-Петербург-3 54,9083

77 56 ШКЛЯЕВА Варвара 07 3 Пермский край 54,5509

78 81 НОСКОВА Мария 05 2 Пермский край 54,0096

79 17 СМИРНОВА Елена 05 2 Ленинградская область-1 53,8697

80 80 ДЕМИНА Мария 07 3 Ленинградская область-1 53,5507

81 57 ШУВАЕВА Варвара 07 3 Ленинградская область-1 53,5122

82 14 ИСКРА-ГАЕВСКАЯ Варвара 07 3 Санкт-Петербург-3 53,4784

83 1 СУСЛОВА Виктория 05 2 Удмуртская республика-1 53,4445

84 31 РЫКОВА Елена 05 2 Пермский край 53,1933

85 40 ЛЕЩЕНКО Екатерина 08 3 Санкт-Петербург-3 53,1159

86 64 ШУЙГИНА Вероника 07 3 Санкт-Петербург-3 52,9662

87 98 ЖАРЮК София 07 3 Санкт-Петербург-3 52,1596

88 61 ПОПОВА Мария 07 1юн Ленинградская область-2 52,1159

89 67 АРБУЗОВА Арина 06 3 Ленинградская область-2 51,9180

90 25 ХАРИТОНОВА Любовь 05 3 Саратовск.обл., Балаково-1 51,6039
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

91 97 НАУМОВА Екатерина 05 2 Удмуртская республика-1 51,0290

92 51 ИВАНОВА Татьяна 05 3 Саратовск.обл., Балаково-1 50,7054

93 86 МАРИНКИНА Надежда 07 3 Саратовск.обл., Балаково-2 50,0241

94 103 КЛЁНОВА Екатерина 07 1юн Ленинградская область-2 49,9178

95 96 КУЗНЕЦОВА Кира 07 3 Санкт-Петербург-3 49,5894

96 35 МЕЛЬНИКОВА Елизавета 06 3 Саратовск.обл., Балаково-1 49,5749

97 100 МИТРОФАНОВА Алёна 06 3 Саратовск.обл., Балаково-1 49,3480

98 78 ПОПОВА Арина 05 3 Саратовск.обл., Балаково-1 48,4445

99 90 БЕЛОЗЕРОВА Полина 07 3 Пермский край 48,4299

100 60 УВАКИНА Екатерина 07 3 Саратовск.обл., Балаково-2 48,2609

101 71 ШАБАНОВА Елизавета 06 3 Саратовск.обл., Балаково-2 47,9372

102 88 ДУХОВНОВА Дарья 07 3 Саратовск.обл., Балаково-2 47,3236

103 104 АНДРУШКО Варвара 08 3 Санкт-Петербург-3 47,2414

104 63 ВАНЮШЕЧКИНА Варвара 05 3 Саратовск.обл., Балаково-1 46,8261

105 9 ЖДАНОВА Александра 05 3 Саратовск.обл., Балаково-1 45,4783

106 38 МАРФИНА Олеся 07 3 Саратовск.обл., Балаково-2 45,3622

107 44 ЗОРИНА Елизавета 05 3 Саратовск.обл., Балаково-1 44,7583

108 6 ЖЕЛТОВА Яна 05 3 Саратовск.обл., Балаково-1 43,9903

109 107 ДАНИЛКИНА Дарья 06 3 Саратовск.обл., Балаково-1 43,6909

110 2 ВОРОТЫЛОВА Диана 07 3 Саратовск.обл., Балаково-2 43,5893

111 79 ИВАНОВА Клавдия 05 1юн Ленинградская область-2 43,0628

112 46 ОЛЕЙНИКОВА Юлия 06 3 Саратовск.обл., Балаково-2 42,5894

113 5 ШАРДИНА Мария 07 3 Саратовск.обл., Балаково-2 42,2271
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

10:10 - 30 мая 2017г.
Рефери Кудряшова Юлия Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Бондарева Лида Самара 1 Литвинович Ирина Москва
2 Шиловская Евгения Пермь 2 Смирнова Людмила Самара
3 Тамаева Екатерина Татарстан 3 Белоглазова Юлия Татарстан
4 Терновская Елена Москва 4 Гусева Эльмира Саратовск.обл.
5 Родникова Людмила Саратовск.обл. 5 Михайленкова Ольга СПб

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Попова Анастасия Татарстан 1 Дмитриева Наталья Удмуртск.Респ.
2 Осипова Лариса Самара 2 Понкратова Светлана Москва
3 Шестакович Юлия Москва 3 Беженарь Яна СПб
4 Миниярова Лена Саратовск.обл. 4 Рыбакова Алина Татарстан
5 Солдатова Валерия СПб 5 Илларионова Анастасия Самара

Группа фигур: 12 лет и моложе (1) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1
(Ballet Leg Single)

301 Барракуда 2,0 2 30
(Barracuda)

439 Океанита 1,9 3 58
(Oceanita)

362 Креветка на поверхности 1,4 4 87
(Surface Prawn)

6,9

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 27 ПЕТРОВА Снежана 05 1 Татарстан-1 48,3367 70,0532
F1 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 11,8400
F2 6,9 6,7 7,1 7,0 6,7 13,7333
F3 7,3 6,9 7,3 7,1 7,1 13,6167
F4 6,3 6,4 6,5 6,7 6,8 9,1467

2 42 ПОПОВА Валерия 05 1 Татарстан-1 48,3333 70,0483
F1 7,2 7,3 7,3 7,4 7,5 11,7333
F2 7,3 7,3 7,5 7,4 7,4 14,7333
F3 7,0 7,0 6,8 6,8 6,7 13,0467
F4 6,2 6,0 6,1 6,8 6,6 8,8200

3 72 САИТЗЯНОВА Мадина 06 2 Татарстан-1 47,8067 69,2851
F1 7,2 7,2 7,3 7,2 7,4 11,5733
F2 6,7 6,6 7,0 7,0 6,8 13,6667
F3 7,1 6,7 7,1 6,8 6,7 13,0467
F4 6,7 6,9 6,7 6,8 6,9 9,5200

4 47 ШАЛЫГИНА Таисия 05 2 Санкт-Петербург-1 47,6366 69,0386
F1 7,0 7,0 7,0 6,9 7,3 11,2000
F2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,3 14,4000
F3 6,8 7,0 6,7 6,6 7,0 12,9833
F4 6,5 6,4 6,5 6,0 6,6 9,0533

5 58 АЛИХАНЯН Элена 05 КМС Москва-1 47,5733 68,9468
F1 7,2 7,3 7,3 7,4 7,2 11,6267
F2 7,0 6,7 6,8 6,7 6,8 13,5333
F3 7,0 6,6 7,2 6,8 7,0 13,1733
F4 6,5 6,7 6,5 6,6 6,7 9,2400

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты
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Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

6 49 САГИТОВА Эльвина 05 3 Татарстан-1 47,5266 68,8791
F1 7,2 7,2 7,2 7,3 7,3 11,5733
F2 7,0 7,3 7,2 7,2 7,1 14,3333
F3 6,7 6,4 6,6 6,4 6,4 12,2867
F4 6,6 6,6 6,7 6,8 6,7 9,3333

7 84 НОСОВА Елизавета 05 2 Санкт-Петербург-2 47,0500 68,1884
F1 7,0 7,1 7,1 7,1 7,0 11,3067
F2 6,8 6,8 6,6 7,0 6,7 13,5333
F3 6,9 6,7 6,7 7,1 7,1 13,1100
F4 6,4 6,5 6,6 6,4 6,6 9,1000

8 102 САГИТОВА Аделина 05 3 Татарстан-1 46,9100 67,9855
F1 6,9 6,9 7,1 7,0 7,3 11,2000
F2 6,7 6,8 7,0 7,0 7,0 13,8667
F3 6,8 6,5 6,8 6,4 6,6 12,6033
F4 6,4 6,6 6,6 6,6 6,6 9,2400

9 29 АНДРОВА Елизавета 05 1 Татарстан-1 46,8766 67,9371
F1 7,3 7,1 7,2 7,2 7,2 11,5200
F2 6,6 6,4 6,7 6,6 6,5 13,1333
F3 7,0 6,8 7,0 6,7 6,7 12,9833
F4 6,6 6,6 6,6 6,7 6,4 9,2400

10 8 КАЛИННИКОВА Арина 05 2 Татарстан-1 46,8533 67,9033
F1 6,9 7,0 7,0 7,0 6,7 11,1467
F2 7,1 7,2 7,0 7,0 7,2 14,2000
F3 6,6 6,3 6,2 6,5 6,2 12,0333
F4 6,8 6,8 6,7 6,9 6,7 9,4733

11 68 ТИХОНОВА София 06 2 Татарстан-1 46,7267 67,7199
F1 7,0 6,9 7,0 7,0 7,1 11,2000
F2 6,7 6,5 6,6 6,7 6,7 13,3333
F3 7,0 6,8 6,4 7,0 6,8 13,0467
F4 6,6 6,5 6,5 6,6 6,5 9,1467

12 94 РУЛЁВА Ульяна 05 1 Самара-1 46,6633 67,6280
F1 7,1 7,1 7,2 7,2 7,0 11,4133
F2 6,9 6,7 7,0 7,1 7,2 14,0000
F3 6,6 6,7 6,4 6,6 6,5 12,4767
F4 6,3 6,2 6,0 6,3 6,4 8,7733

13 91 ЖДАНОВА София 05 1 Москва-1 46,4467 67,3141
F1 6,9 7,0 7,0 7,0 6,9 11,1467
F2 6,4 6,2 6,3 6,4 6,4 12,7333
F3 7,0 6,5 6,9 6,9 6,8 13,0467
F4 6,8 6,9 6,8 6,8 6,8 9,5200

14 113 РАСЧЕСОВА Ульяна 05 1 Москва-1 46,2666 67,0530
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 11,2000
F2 7,0 7,0 6,7 6,7 6,7 13,6000
F3 6,9 6,2 6,7 6,5 6,4 12,4133
F4 6,7 6,7 6,4 6,2 6,3 9,0533

15 62 БАХИТОВА София 05 1 Самара-1 46,1999 66,9564
F1 7,2 7,2 7,1 7,1 6,9 11,4133
F2 6,7 6,5 6,5 6,7 6,5 13,1333
F3 6,5 6,6 6,7 6,4 6,5 12,4133
F4 6,6 6,5 6,7 6,5 6,8 9,2400

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты
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16 24 КАТИНА Марина 05 2 Татарстан-1 45,9601 66,6088
F1 7,1 7,3 7,2 7,2 6,9 11,4667
F2 6,6 6,5 6,7 6,5 6,8 13,2000
F3 6,6 6,5 6,6 6,3 6,2 12,2867
F4 6,4 6,4 6,2 6,5 6,5 9,0067

17 69 ШУЛЕПОВА Юлия 05 2 Самара-1 45,9167 66,5459
F1 6,7 6,8 6,7 6,7 7,0 10,7733
F2 7,3 7,2 7,2 7,2 7,3 14,4667
F3 6,2 6,4 6,2 5,6 6,1 11,7167
F4 6,4 6,5 6,6 6,2 6,3 8,9600

18 59 МИРОНОВА Дарья 05 3 Санкт-Петербург-2 45,8933 66,5120
F1 7,0 6,9 7,0 7,1 7,1 11,2533
F2 6,8 6,6 7,0 7,0 7,0 13,8667
F3 6,7 6,3 6,6 7,0 6,9 12,7933
F4 5,4 5,8 5,8 5,7 5,6 7,9800

19 4 БОРИСОВА Елизавета 05 2 Санкт-Петербург-2 45,8633 66,4686
F1 6,7 7,0 6,7 6,8 6,7 10,7733
F2 6,7 6,5 6,7 6,7 6,7 13,4000
F3 6,7 6,7 6,5 6,7 6,7 12,7300
F4 6,4 6,2 6,4 6,4 6,4 8,9600

20 41 МОЛЕБСКАЯ Александра 05 2 Санкт-Петербург-1 45,8401 66,4349
F1 6,9 7,0 7,0 7,0 6,9 11,1467
F2 6,8 6,7 6,6 6,9 6,6 13,4000
F3 6,5 6,4 6,5 6,6 6,3 12,2867
F4 6,5 6,4 6,7 6,4 6,4 9,0067

21 99 ШИЛОВСКАЯ Дарья 06 1 Пермский край 45,7233 66,2657
F1 7,1 7,1 7,1 7,2 7,2 11,4133
F2 6,8 6,8 6,7 6,7 6,7 13,4667
F3 6,9 6,5 6,6 6,4 6,2 12,3500
F4 6,1 5,9 6,0 6,1 6,1 8,4933

22 77 БУДУЛИЧ Милослава 07 2 Татарстан-1 45,7166 66,2559
F1 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 11,2000
F2 6,5 6,7 6,6 6,5 6,6 13,1333
F3 7,1 6,6 7,0 6,8 6,7 12,9833
F4 6,0 5,9 6,0 6,0 6,3 8,4000

23 12 УТРОБИНА Мария 06 2 Татарстан-1 45,5934 66,0774
F1 6,9 6,9 7,0 7,0 6,9 11,0933
F2 6,7 6,8 7,0 7,0 7,1 13,8667
F3 6,6 6,2 6,3 6,0 6,3 11,9067
F4 6,2 6,2 6,2 6,4 6,3 8,7267

24 15 ПУТЕНКО Анастасия 05 2 Санкт-Петербург-2 45,4666 65,8936
F1 7,0 6,8 6,8 7,0 7,0 11,0933
F2 6,2 5,9 6,0 6,1 6,1 12,1333
F3 7,0 6,7 6,9 6,7 7,0 13,0467
F4 6,3 6,6 6,9 6,5 6,6 9,1933

25 30 КОРОБОВА Алина 05 1 Самара-1 45,3933 65,7874
F1 7,2 7,2 7,1 7,1 7,2 11,4667
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 14,0000
F3 6,5 6,6 6,5 6,7 6,5 12,4133
F4 5,0 5,3 5,5 5,3 5,6 7,5133
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26 54 СЕРГЕЕВА Виктория 05 2 Санкт-Петербург-1 45,2167 65,5314
F1 7,0 6,9 7,0 7,0 6,9 11,1467
F2 6,3 6,0 6,2 6,2 6,3 12,4667
F3 6,5 6,5 6,6 6,3 6,3 12,2233
F4 6,8 6,5 6,8 6,6 6,7 9,3800

27 85 ФЁДОРОВА Анна 06 2 Ленинградская область-1 45,1533 65,4396
F1 6,8 6,7 6,8 6,8 7,0 10,8800
F2 6,8 7,0 6,8 6,9 6,9 13,7333
F3 6,4 6,4 6,2 6,2 6,0 11,9067
F4 6,5 6,1 6,2 6,1 6,2 8,6333

28 89 МОРОЗОВА Агата 05 2 Санкт-Петербург-1 45,0633 65,3091
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,8 11,2000
F2 6,4 6,3 6,4 6,5 6,7 12,8667
F3 6,5 6,2 6,3 6,5 6,5 12,2233
F4 6,2 6,2 6,4 6,1 6,4 8,7733

29 65 МИХАЙЛОВА Анастасия 05 2 Санкт-Петербург-1 44,9167 65,0967
F1 6,7 6,5 6,6 6,7 6,7 10,6667
F2 5,9 6,0 6,0 6,0 6,0 12,0000
F3 6,6 6,6 6,0 7,0 6,9 12,7300
F4 6,8 6,7 6,9 6,7 6,9 9,5200

30 76 ДМИТРИЕВА Полина 05 2 Санкт-Петербург-1 44,7166 64,8067
F1 6,6 6,9 6,8 6,6 6,8 10,7733
F2 6,9 6,7 6,8 6,7 7,0 13,6000
F3 6,6 6,4 6,5 6,4 6,3 12,2233
F4 5,7 5,8 5,9 5,7 5,9 8,1200

31 83 ТАРЕЛОВА Александра 07 2 Татарстан-2 44,5267 64,5314
F1 6,8 7,0 6,9 6,9 6,8 10,9867
F2 6,9 6,7 7,0 7,0 7,0 13,9333
F3 6,2 5,4 5,7 6,4 5,5 11,0200
F4 6,2 6,3 6,0 6,2 6,0 8,5867

32 82 ИЛАРИОНОВА Елизавета 05 2 Санкт-Петербург-1 44,3966 64,3429
F1 6,6 6,8 6,7 6,6 6,6 10,6133
F2 7,1 7,3 6,9 6,9 7,0 14,0000
F3 6,7 6,4 6,5 6,3 6,4 12,2233
F4 5,6 5,5 5,3 5,2 5,4 7,5600

33 13 ВОВК Александра 06 2 Санкт-Петербург-2 44,3901 64,3335
F1 7,4 7,2 7,2 7,3 7,3 11,6267
F2 5,8 6,0 5,9 5,9 5,9 11,8000
F3 6,2 5,8 6,4 6,5 6,6 12,0967
F4 6,3 6,3 6,5 6,2 6,4 8,8667

34 3 БАШКАТОВА Мария 08 2 Самара-1 44,1300 63,9565
F1 6,9 6,4 6,7 6,5 6,9 10,7200
F2 6,6 6,8 6,7 6,9 6,9 13,6000
F3 5,7 6,2 6,0 5,6 5,8 11,0833
F4 6,0 6,4 6,3 6,2 6,2 8,7267

35 20 СЕРОВА Дарья 05 2 Санкт-Петербург-1 44,0701 63,8697
F1 6,8 6,7 6,8 6,8 6,7 10,8267
F2 6,1 6,2 6,3 6,2 6,4 12,4667
F3 6,4 6,4 6,3 6,5 6,3 12,0967
F4 6,2 6,1 6,3 6,1 6,3 8,6800
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36 92 РИЗВАНОВА Аделя 06 2 Татарстан-1 43,9800 63,7391
F1 6,9 6,8 6,9 6,8 6,7 10,9333
F2 6,1 6,0 6,3 6,4 6,3 12,4667
F3 6,3 6,0 5,9 6,5 5,9 11,5267
F4 6,2 6,5 6,6 6,6 6,3 9,0533

37 50 ПИШКОВА Алина 06 2 Самара-1 43,9767 63,7343
F1 7,1 7,2 7,1 7,1 7,1 11,3600
F2 6,5 6,4 6,4 6,4 6,5 12,8667
F3 5,7 6,3 6,2 5,6 5,8 11,2100
F4 6,2 6,1 6,0 6,0 6,4 8,5400

38 21 КАЗАКОВА Мария 06 2 Самара-1 43,8533 63,5555
F1 7,2 7,2 7,2 7,2 7,0 11,5200
F2 5,8 5,8 5,9 5,9 5,6 11,6667
F3 6,4 6,7 6,4 5,8 6,2 12,0333
F4 6,0 6,3 6,0 6,2 6,3 8,6333

39 18 ОРЕХОВА Виктория 07 2 Самара-1 43,8466 63,5458
F1 7,2 7,2 7,3 7,2 7,2 11,5200
F2 6,3 6,4 6,4 6,3 6,7 12,7333
F3 6,6 6,2 6,4 6,4 6,2 12,0333
F4 5,5 5,6 5,3 5,4 5,3 7,5600

40 93 ЧЕРНЮК Полина 05 2 Санкт-Петербург-1 43,7633 63,4251
F1 6,7 6,8 6,7 6,7 6,9 10,7733
F2 6,5 6,5 6,3 6,4 6,4 12,8667
F3 6,5 6,0 5,9 5,6 5,8 11,2100
F4 6,4 6,6 6,2 6,5 6,0 8,9133

41 87 СОЛОВЬЕВА Полина 05 2 Санкт-Петербург-2 43,6266 63,2270
F1 6,6 6,7 6,6 6,6 6,8 10,6133
F2 6,5 6,4 6,5 6,5 6,5 13,0000
F3 6,1 6,0 6,4 6,5 6,5 12,0333
F4 5,6 5,7 6,0 5,7 5,7 7,9800

42 105 ЗАЙДИНА Станислава 05 2 Санкт-Петербург-1 43,5133 63,0628
F1 6,9 6,6 6,8 6,7 6,7 10,7733
F2 6,1 5,8 6,0 6,0 6,0 12,0000
F3 6,4 6,1 6,1 5,6 6,4 11,7800
F4 6,0 6,6 6,6 6,2 6,4 8,9600

43 66 СЕМИНА Алина 05 1 Москва-1 43,4367 62,9517
F1 7,1 7,3 7,0 7,3 7,2 11,5200
F2 5,4 5,2 5,2 5,1 5,3 10,4667
F3 6,9 7,0 7,0 6,8 7,0 13,2367
F4 5,8 6,0 5,8 5,8 6,0 8,2133

44 10 БЕЛЯЕВА Ксенья 05 1 Самара-1 43,3066 62,7632
F1 7,0 6,9 6,9 6,9 6,9 11,0400
F2 6,8 6,7 6,7 6,8 6,8 13,5333
F3 6,0 6,1 5,6 5,6 5,6 10,8933
F4 5,7 5,7 5,3 5,7 5,4 7,8400

45 53 БУЗУЛЕЕВА Анна 05 2 Ленинградская область-1 43,1501 62,5364
F1 6,5 6,2 6,4 6,3 6,4 10,1867
F2 7,0 7,2 7,0 7,0 7,1 14,0667
F3 5,9 6,0 6,0 6,0 5,8 11,3367
F4 5,4 5,4 5,5 5,2 5,4 7,5600
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46 43 ФАДЕЕВА Наталия 05 2 Ленинградская область-1 43,0601 62,4059
F1 6,9 6,8 6,8 7,0 7,0 11,0400
F2 6,0 5,7 5,8 6,0 6,0 11,8667
F3 6,1 6,2 6,0 5,5 5,5 11,1467
F4 6,3 6,4 6,5 6,4 6,5 9,0067

47 11 ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1 Удмуртская республика-1 43,0099 62,3332
F1 6,6 6,7 6,7 6,6 6,6 10,6133
F2 6,4 6,5 6,6 6,7 6,4 13,0000
F3 6,2 6,0 6,2 5,7 5,9 11,4633
F4 5,9 5,6 5,7 5,6 5,7 7,9333

48 74 САЯПИНА Александра 06 3 Ленинградская область-1 42,8599 62,1158
F1 6,3 6,6 6,5 6,4 6,4 10,2933
F2 6,2 6,3 6,2 6,3 6,3 12,5333
F3 6,0 6,2 5,3 6,4 5,8 11,4000
F4 6,2 6,1 6,4 6,1 6,2 8,6333

49 36 БУЛАНОВА Наталья 05 3 Санкт-Петербург-2 42,7900 62,0145
F1 5,8 5,6 5,9 5,5 6,0 9,2267
F2 6,5 6,5 6,4 6,5 6,7 13,0000
F3 6,5 6,4 6,7 6,4 6,6 12,3500
F4 5,8 5,7 5,8 6,0 6,0 8,2133

50 95 РОДИОНОВА Алиса 05 1 Удмуртская республика-1 42,7533 61,9613
F1 6,4 6,4 6,5 6,6 6,6 10,4000
F2 6,7 6,8 6,6 6,7 6,6 13,3333
F3 5,4 5,5 4,7 5,6 5,5 10,3867
F4 6,3 6,1 6,1 6,2 6,2 8,6333

51 19 ЗВЕРЕВА Анфиса 05 2 Ленинградская область-1 42,6201 61,7683
F1 6,5 6,5 6,4 6,3 6,7 10,3467
F2 5,8 6,0 6,0 6,0 6,1 12,0000
F3 6,8 6,0 6,8 6,5 6,7 12,6667
F4 5,6 5,3 5,5 5,2 5,5 7,6067

52 70 БАРАБАНОВА Ульяна 07 3 Санкт-Петербург-3 42,2933 61,2946
F1 7,0 6,9 6,9 6,9 6,8 11,0400
F2 5,6 5,5 5,8 5,7 6,0 11,4000
F3 5,6 5,3 6,7 6,9 6,3 11,7800
F4 5,8 5,7 5,8 5,8 5,5 8,0733

53 16 ЯКУНИНА Анастасия 07 2 Самара-1 42,1800 61,1304
F1 6,6 6,6 6,7 6,7 6,8 10,6667
F2 5,9 5,9 5,9 5,8 5,9 11,8000
F3 6,3 6,3 6,3 6,0 5,8 11,7800
F4 5,8 5,5 5,6 5,7 5,7 7,9333

54 48 ТИХОНОВА Ксения 05 3 Санкт-Петербург-2 42,0934 61,0049
F1 6,8 7,0 6,7 6,7 6,9 10,8800
F2 6,8 6,6 6,5 6,5 6,5 13,0667
F3 5,7 6,0 5,1 5,3 5,2 10,2600
F4 5,6 5,7 5,7 5,5 5,6 7,8867

55 112 ДЕМЬЯНОВА Валерия 05 2 Санкт-Петербург-2 41,8500 60,6522
F1 6,9 6,9 7,0 7,0 6,9 11,0933
F2 5,7 5,5 5,8 5,7 5,7 11,4000
F3 6,1 5,2 5,1 6,3 6,0 10,9567
F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 8,4000
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56 108 БЕЗЛОБОВА Наталия 06 2 Самара-1 41,8067 60,5894
F1 6,3 6,4 6,4 6,3 6,6 10,1867
F2 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 11,8000
F3 6,0 6,4 5,8 6,5 6,0 11,6533
F4 5,8 5,8 5,8 5,9 5,9 8,1667

57 22 ДАГАЕВА Дарья 05 2 Удмуртская республика-1 41,7166 60,4588
F1 6,8 6,6 6,5 6,4 6,5 10,4533
F2 5,9 6,0 6,0 6,0 5,9 11,9333
F3 5,9 6,2 6,2 5,4 5,6 11,2100
F4 6,2 5,8 5,8 5,8 5,8 8,1200

58 111 ШАМАНАЕВА Анна 05 1 Удмуртская республика-1 41,5833 60,2657
F1 6,6 6,8 6,6 6,4 6,7 10,6133
F2 6,0 6,0 5,8 6,0 6,0 12,0000
F3 5,3 5,0 5,5 5,5 5,3 10,1967
F4 6,3 6,2 6,2 6,3 6,3 8,7733

59 109 ШАМРИНА Екатерина 07 2 Удмуртская республика-1 40,9732 59,3814
F1 6,3 6,3 6,3 6,4 6,4 10,1333
F2 6,4 6,5 6,2 6,2 6,2 12,5333
F3 5,9 5,4 5,7 5,5 5,4 10,5133
F4 6,0 5,6 5,6 5,5 5,4 7,7933

60 101 ХАКИМОВА Камиля 05 1 Удмуртская республика-1 40,8967 59,2706
F1 6,4 6,6 6,5 6,4 6,7 10,4000
F2 6,0 5,7 5,7 5,6 5,8 11,4667
F3 5,9 5,8 5,7 5,6 5,8 10,9567
F4 5,8 5,7 5,8 5,7 5,8 8,0733

61 33 ТРОШИНА Виолетта 06 1 Удмуртская республика-1 40,7834 59,1064
F1 6,4 6,3 6,5 6,2 6,4 10,1867
F2 6,3 6,1 6,0 6,2 6,2 12,3333
F3 5,0 5,2 4,9 5,3 5,4 9,8167
F4 6,0 6,0 5,9 6,2 6,1 8,4467

62 23 НИЗГОДЯЕВА Анастасия 06 2 Нижегородская область 40,7401 59,0436
F1 6,2 6,2 5,9 6,0 6,0 9,7067
F2 6,2 6,4 6,1 6,1 5,9 12,2667
F3 5,7 5,7 5,9 5,8 5,9 11,0200
F4 5,4 5,5 5,6 5,5 5,6 7,7467

63 37 СНЕГИРЕВА Варвара 08 3 Казахстан-1 40,7200 59,0145
F1 6,3 6,2 6,2 6,3 6,2 9,9733
F2 5,9 6,2 6,2 6,1 6,2 12,3333
F3 5,7 5,3 5,5 5,3 5,6 10,3867
F4 5,6 5,6 5,9 5,7 5,9 8,0267

64 106 ГОНЧАРОВА Нина 06 2 Ленинградская область-1 40,2867 58,3865
F1 6,1 6,3 6,2 6,3 6,6 10,0267
F2 5,8 6,0 6,0 5,8 5,8 11,7333
F3 6,0 5,4 5,6 5,5 5,7 10,6400
F4 5,7 5,5 5,7 5,6 5,6 7,8867

65 28 ВАЛЬКО Валентина 06 3 Ленинградская область-1 40,2467 58,3286
F1 6,6 6,6 6,7 6,7 6,5 10,6133
F2 5,6 5,5 5,7 5,5 5,5 11,0667
F3 5,4 5,5 5,6 5,3 5,3 10,2600
F4 6,0 5,9 6,0 5,9 5,9 8,3067
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66 73 ТОМАШЕВСКАЯ Снежанна 07 3 Санкт-Петербург-3 40,2234 58,2948
F1 6,4 6,3 6,6 6,4 6,7 10,3467
F2 5,3 5,2 5,2 5,1 5,6 10,4667
F3 5,8 6,0 5,9 6,6 6,0 11,3367
F4 5,6 5,7 5,8 6,0 5,8 8,0733

67 114 ХОДЫРЕВА Софья 05 2 Удмуртская республика-1 40,0733 58,0772
F1 6,6 6,5 6,6 6,6 6,5 10,5067
F2 5,5 5,5 5,7 5,4 5,3 10,9333
F3 5,5 5,6 5,7 5,4 5,5 10,5133
F4 5,7 5,7 6,0 5,6 6,0 8,1200

68 26 ТИХОМИРОВА Ангелина 05 3 Санкт-Петербург-2 39,4600 57,1884
F1 7,1 7,3 7,2 7,3 7,2 11,5733
F2 4,7 4,6 4,7 4,7 5,0 9,4000
F3 6,3 6,2 6,0 6,3 6,5 11,9067
F4 4,6 4,7 4,9 4,8 4,4 6,5800

69 39 ШОРНИКОВА Диана 06 3 Саратовск.обл., Саратов 39,0899 56,6520
F1 6,4 6,8 6,5 6,6 6,7 10,5600
F2 5,2 5,0 4,9 5,0 5,3 10,1333
F3 5,4 5,3 5,7 5,6 5,1 10,3233
F4 5,9 5,7 5,7 5,8 5,8 8,0733

70 32 БОГДАНОВА Полина 07 3 Санкт-Петербург-3 38,8967 56,3720
F1 6,2 6,0 6,2 6,2 6,4 9,9200
F2 5,7 5,8 5,8 5,8 5,9 11,6000
F3 5,1 5,6 5,4 5,0 4,6 9,8167
F4 5,4 5,2 5,0 5,7 5,6 7,5600

71 55 ЛЕТУШЕВА Анастасия 07 3 Санкт-Петербург-3 38,7300 56,1304
F1 6,4 6,6 6,4 6,4 6,8 10,3467
F2 5,6 5,5 5,6 5,7 5,7 11,2667
F3 4,7 4,3 5,0 5,0 4,8 9,1833
F4 5,8 5,6 5,7 5,7 5,5 7,9333

72 75 ГУЛЯЩЕВА Весна 07 1юн Нижегородская область 38,4801 55,7683
F1 6,5 6,4 6,5 6,5 6,5 10,4000
F2 4,8 4,7 4,7 4,7 4,8 9,4667
F3 6,3 6,2 5,5 5,5 5,9 11,1467
F4 5,2 5,3 5,4 5,5 5,3 7,4667

73 52 СЕМИТКИНА Александра 08 3 Санкт-Петербург-3 38,3167 55,5314
F1 6,9 7,0 7,0 7,0 6,9 11,1467
F2 4,6 4,5 4,6 4,7 4,6 9,2000
F3 5,0 5,2 5,4 5,2 5,3 9,9433
F4 5,8 5,7 5,7 5,8 5,7 8,0267

74 45 ЛЮЛИНА Анна 06 2 Нижегородская область 38,2233 55,3961
F1 6,5 6,4 6,3 6,0 6,4 10,1867
F2 5,3 5,0 5,4 5,2 5,3 10,5333
F3 5,0 5,4 5,6 5,3 4,8 9,9433
F4 5,6 5,3 5,3 5,4 5,5 7,5600

75 34 ПОДЛЕСНЫХ Дарьяна 05 3 Ленинградская область-1 38,1266 55,2559
F1 6,0 5,9 6,0 5,9 6,2 9,5467
F2 6,3 6,3 6,2 6,2 6,3 12,5333
F3 4,8 4,4 5,3 5,5 4,7 9,3733
F4 4,7 4,8 4,8 4,8 4,7 6,6733
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76 110 СЕМЕНОВА Александра 07 3 Санкт-Петербург-3 37,8867 54,9083
F1 6,0 6,0 5,9 6,0 6,0 9,6000
F2 4,9 5,0 5,0 5,0 5,0 10,0000
F3 5,6 5,3 5,2 5,5 5,4 10,2600
F4 5,4 5,6 5,8 5,8 5,8 8,0267

77 56 ШКЛЯЕВА Варвара 07 3 Пермский край 37,6401 54,5509
F1 6,3 6,4 6,3 6,2 6,3 10,0800
F2 6,3 6,1 6,1 6,2 6,1 12,2667
F3 4,5 3,8 4,2 4,8 4,1 8,1067
F4 5,2 5,1 5,3 5,1 5,0 7,1867

78 81 НОСКОВА Мария 05 2 Пермский край 37,2666 54,0096
F1 6,0 6,0 6,0 5,9 6,0 9,6000
F2 5,2 5,1 5,2 5,2 5,5 10,4000
F3 5,4 5,1 5,0 5,3 5,0 9,7533
F4 5,3 5,5 5,4 5,4 5,2 7,5133

79 17 СМИРНОВА Елена 05 2 Ленинградская область-1 37,1701 53,8697
F1 5,3 5,4 5,3 5,7 5,7 8,7467
F2 5,5 5,2 5,5 5,5 5,5 11,0000
F3 5,1 5,4 4,8 5,5 5,0 9,8167
F4 5,1 5,6 5,3 5,5 5,5 7,6067

80 80 ДЕМИНА Мария 07 3 Ленинградская область-1 36,9500 53,5507
F1 5,5 5,7 5,5 5,5 6,0 8,9067
F2 4,9 4,6 4,5 4,5 4,6 9,1333
F3 6,5 6,1 6,2 5,4 5,3 11,2100
F4 5,6 5,4 5,6 5,5 5,4 7,7000

81 57 ШУВАЕВА Варвара 07 3 Ленинградская область-1 36,9234 53,5122
F1 6,2 6,2 6,2 6,2 6,9 9,9200
F2 5,6 5,6 5,7 5,5 5,8 11,2667
F3 5,0 4,4 4,3 4,8 4,3 8,5500
F4 5,2 5,2 5,1 5,0 5,1 7,1867

82 14 ИСКРА-ГАЕВСКАЯ Варвара 07 3 Санкт-Петербург-3 36,9001 53,4784
F1 5,4 5,2 5,6 5,4 5,3 8,5867
F2 6,2 6,3 6,2 6,3 6,2 12,4667
F3 4,2 4,0 4,0 4,4 3,8 7,7267
F4 5,8 5,6 5,8 5,8 5,8 8,1200

83 1 СУСЛОВА Виктория 05 2 Удмуртская республика-1 36,8767 53,4445
F1 6,2 6,2 6,2 6,2 6,3 9,9200
F2 4,1 4,3 4,2 4,3 4,3 8,5333
F3 5,4 5,7 6,0 5,6 6,0 10,9567
F4 5,6 5,3 5,2 5,4 5,3 7,4667

84 31 РЫКОВА Елена 05 2 Пермский край 36,7034 53,1933
F1 6,6 6,6 6,5 6,6 6,5 10,5067
F2 5,6 5,5 5,5 5,5 5,6 11,0667
F3 4,1 4,6 4,2 4,7 4,9 8,5500
F4 4,7 4,6 4,6 4,9 4,8 6,5800

85 40 ЛЕЩЕНКО Екатерина 08 3 Санкт-Петербург-3 36,6500 53,1159
F1 6,6 6,3 6,3 6,5 6,5 10,2933
F2 5,0 5,2 5,1 5,0 5,3 10,2000
F3 4,3 4,5 4,4 4,7 4,6 8,5500
F4 5,3 5,6 5,6 5,4 5,3 7,6067
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86 64 ШУЙГИНА Вероника 07 3 Санкт-Петербург-3 36,5467 52,9662
F1 6,5 6,7 6,7 6,4 6,3 10,4533
F2 5,4 5,4 5,6 5,4 5,5 10,8667
F3 4,8 4,6 4,5 4,3 4,7 8,7400
F4 4,7 4,9 4,5 4,7 4,4 6,4867

87 98 ЖАРЮК София 07 3 Санкт-Петербург-3 35,9901 52,1596
F1 6,1 6,2 6,0 6,2 6,2 9,8667
F2 5,0 4,7 4,8 5,0 5,0 9,8667
F3 4,8 4,1 4,3 5,0 5,1 8,9300
F4 5,8 5,4 5,2 5,1 5,1 7,3267

88 61 ПОПОВА Мария 07 1юн Ленинградская область-2 35,9600 52,1159
F1 6,0 6,0 6,1 6,0 5,6 9,6000
F2 5,2 5,3 5,3 5,5 5,1 10,5333
F3 4,4 4,4 4,4 4,4 4,7 8,3600
F4 5,3 5,5 5,0 5,2 5,7 7,4667

89 67 АРБУЗОВА Арина 06 3 Ленинградская область-2 35,8234 51,9180
F1 5,2 5,5 5,3 5,3 5,3 8,4800
F2 5,0 5,0 5,1 5,2 5,0 10,0667
F3 5,3 5,2 4,8 4,4 4,9 9,4367
F4 5,6 5,6 5,7 5,6 5,6 7,8400

90 25 ХАРИТОНОВА Любовь 05 3 Саратовск.обл., Балаково-1 35,6067 51,6039
F1 6,1 5,8 5,9 6,0 6,3 9,6000
F2 4,8 5,0 5,0 5,0 5,0 10,0000
F3 4,4 4,4 4,9 5,0 4,7 8,8667
F4 4,7 5,2 5,0 5,1 5,2 7,1400

91 97 НАУМОВА Екатерина 05 2 Удмуртская республика-1 35,2100 51,0290
F1 6,5 6,4 6,4 6,6 6,2 10,2933
F2 5,2 5,0 5,0 4,8 4,8 9,8667
F3 3,8 4,0 3,9 4,3 4,0 7,5367
F4 5,6 5,3 5,3 5,5 5,3 7,5133

92 51 ИВАНОВА Татьяна 05 3 Саратовск.обл., Балаково-1 34,9867 50,7054
F1 6,0 5,7 6,1 5,9 6,2 9,6000
F2 5,0 5,0 5,0 4,8 5,0 10,0000
F3 4,6 3,8 3,9 5,0 4,3 8,1067
F4 5,0 5,2 5,1 5,3 5,3 7,2800

93 86 МАРИНКИНА Надежда 07 3 Саратовск.обл., Балаково-2 34,5166 50,0241
F1 5,8 5,8 6,0 5,8 5,3 9,2800
F2 5,2 5,1 5,3 5,4 5,3 10,5333
F3 3,8 3,9 3,5 4,3 3,8 7,2833
F4 5,4 5,4 5,2 5,3 5,2 7,4200

94 103 КЛЁНОВА Екатерина 07 1юн Ленинградская область-2 34,4433 49,9178
F1 5,8 5,7 5,6 5,5 5,5 8,9600
F2 4,5 4,3 4,7 4,6 4,8 9,2000
F3 5,3 5,1 5,1 4,5 4,9 9,5633
F4 4,8 4,9 4,8 4,8 4,8 6,7200

95 96 КУЗНЕЦОВА Кира 07 3 Санкт-Петербург-3 34,2167 49,5894
F1 6,0 6,0 6,0 5,7 5,4 9,4400
F2 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 9,0000
F3 4,3 4,3 4,2 4,5 4,3 8,1700
F4 5,6 5,3 5,4 5,3 5,6 7,6067
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96 35 МЕЛЬНИКОВА Елизавета 06 3 Саратовск.обл., Балаково-1 34,2067 49,5749
F1 5,6 5,4 5,4 5,6 5,8 8,8533
F2 5,4 5,4 5,2 5,4 5,5 10,8000
F3 4,6 4,1 4,7 4,5 4,3 8,4867
F4 4,0 4,4 4,3 4,5 4,3 6,0667

97 100 МИТРОФАНОВА Алёна 06 3 Саратовск.обл., Балаково-1 34,0501 49,3480
F1 6,2 6,2 6,2 6,1 6,2 9,9200
F2 4,1 4,0 3,8 4,1 4,0 8,0667
F3 4,8 5,4 5,4 4,7 4,6 9,4367
F4 4,8 4,7 4,5 4,9 4,7 6,6267

98 78 ПОПОВА Арина 05 3 Саратовск.обл., Балаково-1 33,4267 48,4445
F1 6,3 6,2 6,4 6,3 6,2 10,0267
F2 4,5 4,6 4,4 4,7 4,6 9,1333
F3 4,4 4,4 4,3 4,1 4,1 8,1067
F4 4,3 4,6 4,1 4,3 4,6 6,1600

99 90 БЕЛОЗЕРОВА Полина 07 3 Пермский край 33,4166 48,4299
F1 5,8 5,8 5,8 5,6 5,5 9,1733
F2 4,5 4,4 4,3 4,4 4,4 8,8000
F3 3,9 4,0 3,9 4,4 4,5 7,7900
F4 5,2 5,5 5,6 5,4 5,5 7,6533

100 60 УВАКИНА Екатерина 07 3 Саратовск.обл., Балаково-2 33,3000 48,2609
F1 6,2 5,7 6,0 5,7 5,7 9,2800
F2 4,5 4,7 4,6 4,7 4,5 9,2000
F3 4,5 4,5 4,6 4,8 4,4 8,6133
F4 4,4 4,4 4,1 4,5 4,5 6,2067

101 71 ШАБАНОВА Елизавета 06 3 Саратовск.обл., Балаково-2 33,0767 47,9372
F1 5,4 5,7 5,7 5,6 5,7 9,0667
F2 4,4 4,4 4,2 4,4 4,4 8,8000
F3 5,0 4,9 4,6 4,1 4,2 8,6767
F4 4,5 4,7 5,0 4,6 4,7 6,5333

102 88 ДУХОВНОВА Дарья 07 3 Саратовск.обл., Балаково-2 32,6533 47,3236
F1 5,5 5,4 5,4 5,5 5,5 8,7467
F2 4,7 4,6 4,7 4,8 4,5 9,3333
F3 4,0 4,2 4,6 4,2 3,7 7,8533
F4 4,6 4,8 4,4 5,0 5,0 6,7200

103 104 АНДРУШКО Варвара 08 3 Санкт-Петербург-3 32,5966 47,2414
F1 5,5 5,7 5,5 5,5 5,5 8,8000
F2 4,2 4,3 4,3 4,3 4,4 8,6000
F3 4,7 4,7 4,4 4,5 5,0 8,8033
F4 4,6 4,6 4,6 4,5 4,5 6,3933

104 63 ВАНЮШЕЧКИНА Варвара 05 3 Саратовск.обл., Балаково-1 32,3100 46,8261
F1 5,3 5,2 5,2 5,3 5,6 8,4267
F2 4,6 4,5 4,3 4,6 4,7 9,1333
F3 4,3 4,5 4,1 4,2 4,4 8,1700
F4 4,6 4,8 4,9 4,7 4,6 6,5800

105 9 ЖДАНОВА Александра 05 3 Саратовск.обл., Балаково-1 31,3800 45,4783
F1 6,1 5,9 6,2 5,9 5,8 9,5467
F2 3,7 3,6 3,8 4,0 3,8 7,5333
F3 3,8 4,0 3,7 4,4 3,8 7,3467
F4 4,4 5,0 4,9 5,0 5,0 6,9533
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2005 года рождения и моложе
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

106 38 МАРФИНА Олеся 07 3 Саратовск.обл., Балаково-2 31,2999 45,3622
F1 5,5 5,6 5,5 5,5 5,7 8,8533
F2 4,5 4,5 4,4 4,5 4,9 9,0000
F3 4,0 3,8 3,7 4,1 4,0 7,4733
F4 4,2 4,4 4,1 4,5 4,2 5,9733

107 44 ЗОРИНА Елизавета 05 3 Саратовск.обл., Балаково-1 30,8832 44,7583
F1 5,4 5,4 5,5 5,2 5,8 8,6933
F2 4,6 4,6 4,3 4,8 4,5 9,1333
F3 3,4 3,3 3,4 3,6 3,5 6,5233
F4 4,4 4,6 4,6 4,8 4,8 6,5333

108 6 ЖЕЛТОВА Яна 05 3 Саратовск.обл., Балаково-1 30,3533 43,9903
F1 5,6 5,6 5,7 5,7 5,8 9,0667
F2 3,7 4,0 3,7 4,0 4,0 7,8000
F3 3,6 3,5 3,6 4,0 4,1 7,0933
F4 4,8 4,5 4,6 4,5 4,6 6,3933

109 107 ДАНИЛКИНА Дарья 06 3 Саратовск.обл., Балаково-1 30,1467 43,6909
F1 5,4 5,5 5,6 5,4 5,8 8,8000
F2 3,8 4,0 4,0 4,0 3,9 7,9333
F3 3,6 3,8 3,8 4,0 4,1 7,3467
F4 4,3 4,3 4,4 4,3 4,4 6,0667

110 2 ВОРОТЫЛОВА Диана 07 3 Саратовск.обл., Балаково-2 30,0766 43,5893
F1 5,4 5,3 5,5 5,4 5,5 8,6933
F2 3,9 3,7 3,7 3,9 3,8 7,6000
F3 4,0 4,0 4,2 4,5 4,7 8,0433
F4 4,3 4,2 4,0 4,0 4,1 5,7400

111 79 ИВАНОВА Клавдия 05 1юн Ленинградская область-2 29,7133 43,0628
F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 8,0000
F2 3,7 4,0 4,0 4,0 4,0 8,0000
F3 4,0 4,0 4,0 4,1 4,0 7,6000
F4 4,0 4,5 4,3 4,6 4,3 6,1133

112 46 ОЛЕЙНИКОВА Юлия 06 3 Саратовск.обл., Балаково-2 29,3867 42,5894
F1 5,4 5,3 5,5 5,2 5,6 8,6400
F2 3,8 3,6 3,6 3,7 3,6 7,2667
F3 3,7 4,1 4,5 4,2 3,7 7,6000
F4 4,3 4,2 4,0 4,2 4,2 5,8800

113 5 ШАРДИНА Мария 07 3 Саратовск.обл., Балаково-2 29,1367 42,2271
F1 5,6 5,8 5,9 5,5 5,6 9,0667
F2 3,4 3,4 3,3 3,4 3,3 6,7333
F3 3,7 3,8 3,9 4,4 4,0 7,4100
F4 4,4 4,2 4,3 4,1 4,2 5,9267
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